平成〇〇年〇月〇日

〇〇警察署
　生活安全課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇小学校地域防犯防火連携組織代表　〇〇 〇〇

平成〇〇年度第〇回「○○小学校地域防犯防火連携組織連絡会」
の開催に伴う職員の派遣について(依頼)

　日頃より大変お世話になっております。
　さて、別添のとおり本年度第〇回目の「○○小学校地域防犯防火連携組織連絡会」を下記のとおり開催いたしますので、貴署職員の派遣をお願いいたします。

記

１　開催概要
　　別添「平成〇〇年度第〇回「〇〇小学校地域防犯防火連携組織｣連絡会の開催について」のとおり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当）〇〇小学校地域防犯防火連携組織
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話)　○○○○‐○○○○
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(FAX)　○○○○‐○○○○